
ZARZĄDZENIE NR 60/2007 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 15 października 2007 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na 2007 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 

§ 1.1. Zwiększam dochody budżetu na 2007 rok o kwotę 39.923zł 

DZIAŁ 

751 

854 

ROZDZIAŁ 

75108 

85415 

§ 

2010 

2030 

TREŚĆ 
ZWIĘKSZENIA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 
Wybory do Sejmu i Senatu 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminę 
(związkom gmin) ustawami. 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Pomoc materialna dla uczniów 

4 140,00 

4 140,00 

4 140,00 

35 783,00 
35 783,00 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących g m i n 3 5 783,00 
(związków gmin) 

RAZEM 39 923,00 

2. Plan dochodów na 2007 rok po zmianach wynosi 13.988.225zł 

§ 2.1. Zwiększam wydatki budżetu na 2007 rok o kwotę 39.923zł 

DZIAŁ 

751 

854 

ROZDZIAŁ 

75108 

85415 

§ 

3030 
4110 
4120 
4170 
4410 

3240 

TREŚĆ 
ZWIĘKSZENIA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Wybory do Sejmu i Senatu 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Podróże służbowe krajowe 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 

RAZEM 

4 140,00 

4 140,00 
2 250,00 

236,00 
33,00 

1 371,00 
250,00 

35 783,00 
35 783,00 
35 783,00 
39 923,00 

2. Plan wydatków na 2007 rok po zmianach wynosi 12.314.857zł 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


